در نشست خبری مشترک وزرای امور خارجه ایران و عربستان مطرح شد

تهران و ریاض بر تشکیل کمیته های مشترک سیاسی

و اقتصادی تفاهم کردند

بین الملل

»تونل های حزب الله« زلزله ای ویرانگر

برای رژیم صهیونیستی

یکشنبه 28 خرداد ١٤02 29 ذی القعده ١٤٤٤قمری ١8 ژوئن 2023 سال هفتم شماره ١537

وزیــر امور خارجه کشــورمان گفت: ما در خصوص اهمیت تشــکیل کمیته
های مشــترک سیاســی، مرزی، اقتصادی و مبارزه با قاچــاق مواد مخدر از
جملــه همــکاری در حوزه محیط زیســت اتفــاق نظر داریم و پــس از تایید
توافقات دو وزیر توســط مقامات عالی دو کشــور در مســیر اجرای توافقات